1.1.19 Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты гос.

жилищного фонда

ЗАЯВЛЕНИЕ             Главе администрации Центрального района г.Гомеля

                                           Лебедю Д.В.

                                          Гр-на__Иванова Ивана Ивановича_______________

«20» ноября  2017г. ______________________________________________

______________________________________________

  Проживающего(ей) по адресу г.Гомель, Мазурова, 2/9

______________________________________________

Телефон__(все контактные)_____________________

Прошу принять решение о предоставлении освободившейся жилой комнаты

государственного жилищного фонда в квартире № _10_ дома _21_по улице

_Тельмана, где я проживаю в качестве_собственника____________________

       Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий по

(месту работы – указать место работы, месту жительства)    ОАО «Марта»,

месту жительства, по адресу: г. Гомель, ул.Мазурова, 2/9_

К заявлению прилагаю:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

_____________________                                                  ___ИвановИ.И._______
   (личная подпись)                                                            (расшифровка подписи)